

## **Akademiskt och vetenskapligt förhållningssätt inom det socialpsykiatriska fältet,**

**7,5 hp**

*Academic and Scientific Approach in The Social Psychiatric Field, 7,5 HE credits*

---

Beslutad: 2023-06-16

Beslutande: Institutionen för Hälsovetenskap

Gäller från: H23

---

### **Kursens mål**

Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

#### *Kunskap och förståelse*

- redogöra för olika perspektiv på bildning, utbildning och vetenskaplig kunskap och dess roll i det moderna samhället
- redogöra för forskningsprocessens steg inom vårdvetenskaplig forskning

#### *Färdighet och förmåga*

- tillämpa ett akademiskt skrivande
- genomföra en konstruktiv granskning av text

#### *Värderingsförmåga och förhållningssätt*

- reflektera över egen lärstil och personlig kunskapsutveckling i relation till den kommande professionen
- reflektera över vetenskapens betydelse för det socialpsykiatriska fältet

### **Behörighetskrav**

Grundläggande behörighet

### **Formerna för bedömning av studenternas prestationer**

Kursen examineras genom individuella skriftliga inlämningsuppgifter, muntliga redovisningar med tillhörande seminarier samt individuella skriftliga reflektionsmoment i ePortfolio

### **Kursens innehåll**

Kursen ger en bred introduktion till programmet med fokus på ett grundläggande akademiskt och vetenskapligt förhållningssätt. Studenten introduceras till en repertoar av undervisnings- och examinationsformer för att främja ett arbetsintegrerat lärande, breddat deltagande och generella kompetenser.

Inledningsvis i kursen studeras och reflekteras kunskap, kunskapsbegrepp och ett kritiskt förhållningssätt inom det socialpsykiatriska fältet. Genom reflektioner i ePortfolio skapas medvetenhet om den personliga läroprocessen och professionell kunskapsutveckling. Vidare

ingår undervisning om, och träning i, tillämpning av akademiskt språk och skrivande inklusive antiplagiering, referenshantering och kritisk granskning av text. I kursen ingår även en introduktion till forskningsprocessen där studenter i grupp genomför en fältstudie och tränas i datainsamling, analys och presentation av resultat.

### **Övriga föreskrifter**

Betygskala: Underkänd eller Godkänd

Undervisningsspråk: Undervisningen bedrivs på svenska.

Generella regler för examination vid Högskolan Väst finns på [www.hv.se](http://www.hv.se).

Om den studerande har ett beslut/rekommendation om särskilt pedagogiskt stöd på grund av funktionsnedsättning har examinator rätt att examinera den studerande i en anpassad examinationsform.

### **Nivå**

Grundnivå

### **Successiv fördjupning**

G1N - grundnivå, har endast gymnasiala förkunskapskrav

### **Huvudområde(n)**

Vårdvetenskap